16.09.99г.
126-гд
О повышении тарифных

ставок (окладов) Единой тарифной

сетки по оплате труда работников

организаций бюджетной сферы

В соответствии с Федеральным Законом от 04.02.99г. №22-ФЗ «Об упорядочении оплаты труда работников организаций бюджетной сферы» и Постановлением Правительства РФ от 18.03.99г. №309 «О повышении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников организаций бюджетной сферы» и в целях социальной защиты работников бюджетной сферы, городская Дума

решила:

1. Установить с 01 октября 1999 года тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников организаций бюджетной сферы, финансируемых из городского бюджета, в размере 230 рублей в месяц.

2. Ввести с 01.10.99г. тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате труда работников организаций бюджетной сферы согласно приложению.

3. Повысить с 01 октября 1999 года действующие должностные оклады отдельных категорий работников организаций бюджетной сферы в 1,3 раза.

Приложение:
Тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате

труда работников организаций бюджетной сферы.

Председатель городской Думы                              А.Т.Амеличев

Приложение

к решению городской Думы

от 16.09.99г. №126-гд

Тарифные коэффициенты

Единой тарифной сетки по оплате труда

работников организаций бюджетной сферы
	Разряды

оплаты труда
	Тарифные коэффициенты

ЕТС

	1
	1,00

	2
	1,36

	3
	1,59

	4
	1,73

	5
	1,82

	6
	2,00

	7
	2,27

	8
	2,54

	9
	2,91

	10
	3,27

	11
	3,68

	12
	4,18

	13
	4,73

	14
	5,32

	15
	6,00

	16
	6,68

	17
	7,41

	18
	8,23